[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2022

Indica reforma no campinho de futebol localizado na Rua Alair Moreira, Parque Bandeirantes I.
Autor: Vereador Sebastião Alves Correa

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o encaminhamento desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que tem como indicação a tomada das providências pertinentes para que seja realizada a roçagem campinho do Parque Bandeirantes I, localizado na  Rua Alair Moreira, CEP 13181-750, e a reforma das repartições (banheiros, vestiário) por meio de pintura, troca, concerto e/ou instalação de portas, torneiras, pias, vasos sanitários, entre outras medidas necessárias.
O espaço público mencionado é local de prática de lazer, esportes, atividades físicas e convívio social importante para a comunidade do entorno. Principalmente para as crianças e adolescentes que desejam brincar e merecem estar em um local em boas condições para o aproveitamento satisfatório.

Sala das sessões, 08 de março de 2022.

SEBASTIÃO ALVES CORREA
[bookmark: _GoBack]TIÃO CORREA – Vereador/PSDB

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 3078/2022 - PROTOCOLO 3388/2022 - 08/03/2022 11:00